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Label/Етикета
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• Label/Етикета служи за естетско
уредување на курсот, можете да ја
искористите доколку сакате да
додадете:
• Растојание помеѓу ресурси или

активности
• Текст
• Слики
• Мултимедија
• Код

• Label/Етикета можете да додадете
доколку сакате да истакнете некој
ресурс/активност или пак да
направите разликување помеѓу
истите.



Додавање на материјали на курсот – Label/Етикета
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1. Изберете ја опцијата Turn editing 
on

2. Кликнете на линкот Add an activity 
or resource во соодветната секција 
(тема или недела)

1
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Додавање на материјали на курсот – Label/Етикета
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3. Во дополнителното мени одберете
Label

4. На следниот прозорец потребно е 
го пополните само делот „Label 
text“ според ваша желба.



Додавање на материјали на курсот – Label/Етикета
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3. За да ја преместите ново 
додадената етикета задржете на 
иконата со стрелки и преместете ја 
според ваша желба



За оние кои ги интересира повеќе
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• Доколку имате желба да дознаете повеќе за делот со Label/Етикета кликнете на следните 
линкови:

• Label module settings
• Using Label
• Label FAQ

https://docs.moodle.org/311/en/Label_module_settings
https://docs.moodle.org/311/en/Using_Label
https://docs.moodle.org/311/en/Label_FAQ

